Estas máquinas están identificadas con los 
números de propiedad que comienzan con el IMLSOOO 1, 
consecutivamente hasta el IMLS0011; 

,, 

POR CUANTO: Estas máquinas se han estado utilizando desde el pasado mes de 
agosto, y hasta el mes de noviembre se ha recaudado la cantidad de 
tres mil setecientos sesenta y cinco dólares con diez centavos 
($3,765.10), por lo que se hace necesario ratificar y autorizar su 
uso. Así mismo, se hace necesario autorizar la creación de un 
fondo o cuenta especial para el mantenimiento y reparación, 
compra de materiales para las máquinas y otro material necesario 
para el ofrecimiento de servicios de la Biblioteca Mariana Suárez